主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：張弘諺
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 109年7月23日
發文字號： 政研發字第1090061156號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 補助申請須知、電子來文本文檔

 科技部自即日起公開徵求「2021-2023年臺法 （MOST-
INRIA ） 聯 合 團 隊 人 員 交 流 計 畫 （ Associate Team
Programme）」，校內截止收件時間為109年9月29日（週

二）下午5時止，逾期不予受理，請查照轉知。

 依科技部109年7月20日科部科字第1090045668號函辦

理。

 旨揭計畫係科技部與法國國家資訊暨自動化研究院
(Institut national de recherche en informatique et en
automatique, INRIA) 所簽署之科學合作備忘錄辦理，由雙

方共同補助兩國研究團隊合作研究之交流互訪及辦理研

討會費用。

 本申請案之詳細作業，請參考科技部科教發展及國際合

作司網頁（https://www.most.gov.tw/int/ch）最新消息。

 合作之法方計畫主持人應屬INRIA轄下單位所屬之研究/
技術人員且應同時於INRIA線上系統提出申請始成案，其

申請截止日以法方官網公告時間為準，法方網址為：
https://www.inria.fr/en/。
 有意申請者請於旨揭截止期限前完成線上申請作業，並

請所屬單位於次日中午前將申請名冊（經單位主管核章

裝

訂

線

檔　　號： 0109/120201
保存年限： 10年

第1頁，共2頁

六、

）送達研發處，俾利備函彙送科技部提出申請。

 本計畫相關申請疑義，請洽科技部科教發展及國際合作

司 胡 敏 琪 先 生 ； 聯 絡 電 話 : 02-2737-7429；e-mail:
mchu@most.gov.tw。有關系統操作問題，請洽科技部資

訊處，電話  ： 08 00-212-058 、 (02)2737-7590 〜 2737-
7592。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁